singulis, per quoscumque iudices et com-

missarios, quavis auctoritate fungentcs,

etiam S. P«. E. cardinales et causanim
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Palatii Apostolici audilores, sublata eis

et cuilibet eorum quavis aliter iudicandi

et interpretandi facultate, iudicari et de-

fmiri debeat. Et quicquid secus super bis

a (juocjuam, quavis auctoritate, scienler vel

ignoranter, attentari contigerii, irritum et

inane sii.

§ 75. Et quoad praemissu non obstent ciausuia» at-

ea omnia, quae diclus Plus IV praedeces- '«e»""''"-

sor in dictis literis voluit non obstare.

§ 76. Nulli ergo omnino liominum li- sanciio poc-

ceat liane paginam nostrorum ralihabi-
""'"

tionis, stafutorum, ordinalionum, revo-»

cationis, cassationis, irrifationis, annul-

lalionis, evacuationis el decretorum in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotenlis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Dalum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo septimo, sep-

timo kalendas februarii, pontificai us no-

.stri anno n.

Diil. die 26 ianuarii 1567, poiitif. aniio u.

XLIV.

Reservatio bencflciorum propter crimeti

liaeresis vacantktm, el. dcclaratio qvod

haec beneficiu non comprehendunlur

in impctrationibns, in quibus modus

vacationis propter crimen liaeresis non

.<<it expressu^^ nisi in casibus ine nomi-

natis.

Pins episcopas servas servornm Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Cum, ex apostolatus officio nobis (me- (;j„s»e imiu»

ritis licei imparibus) credito, cura domi- eoniiimiionii

nici gregis nobis inmiineat generalis, et

exinde teneamur, more vigilis pasloris, vi-

gilare et attentius previdero ut ecclesiis,

nionasteriis et quibusvis aliis beneficiis
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Retervatio

omnium bonefi-

niorum propter

Crimea baere'iis

T.icantiiim.

ì)e e 1.1 tal io

quod in ìiiipe-

Iratinnibiis be-

neScioruni non

fomprehendun-

tur beneficia

ecclesiasticis, nunc et prò tempore pro-

pter crinieii haercsis vacanlibiis et vacalu-

ris, tales viri eis praeficianlnr idonei, iiui

iletestandas ac nei'arias liaereses, diabolo

disseminante, contra verae et orlhodoxae

fidei puritaleiii exortas, de agro Domini

exiirpare, el popidos sibi conimissos ad

catiiolicae Ecclesiae veritatem redncere ,

doctrina, verljo el boni operis exemplo

valeanl.

§ 1. Praemissorum itaque considera-